
   

 

   

 

 

 
  

VALSTYBĖS ĮMONĖS „REGITRA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO SKUBOS TVARKA APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m.               d. Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Motorinių transporto priemonių vairuotojo pažymėjimų išdavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1V-328 „Dėl 

Motorinių transporto priemonių vairuotojo pažymėjimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 26 punktu: 

1. T v i r t i n u  Vairuotojo pažymėjimų išdavimo skubos tvarka aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u:  

2.1. valstybės įmonės „Regitra“ (toliau – VĮ „Regitra“) Paslaugų valdymo ir vystymo 

departamento Egzaminavimo ir vairuotojų pažymėjimų išdavimo paslaugų skyriui (toliau – EVPIPS) su 

šiuo įsakymu supažindinti suinteresuotus pavaldžius darbuotojus bei VĮ „Regitra“ Klientų aptarnavimo 

departamento vadovą; 

2.2.  VĮ „Regitra“ Klientų aptarnavimo departamento vadovui supažindinti  pavaldžius 

darbuotojus ir valstybės įmonės „Regitra“ klientų aptarnavimo centrų vadovus.  
2.3. VĮ „Regitra“ klientų aptarnavimo centrų vadovams su šiuo įsakymu supažindinti 

suinteresuotus pavaldžius darbuotojus. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir VĮ „Regitra“ internetiniame 

puslapyje. 

 

 

 

 

 

Generalinis direktorius Vaidas Dominauskas 



   

 

   

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybės įmonės „Regitra“ 
generalinio direktoriaus 

2024 m.         d. įsakymu Nr. 

 

VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO SKUBOS TVARKA APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vairuotojo pažymėjimų išdavimo skubos tvarka aprašas (toliau — Aprašas) vairuotojo 

pažymėjimų išdavimo skubos tvarka (per 1 darbo dieną arba 3 darbo dienas) tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

saugaus eismo automobilių keliais įstatyme ir Motorinių transporto priemonių vairuotojo pažymėjimų 

išdavimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. rugsėjo 10 d. 

įsakymu Nr. 1V-328 „Dėl Motorinių transporto priemonių vairuotojo pažymėjimų išdavimo taisyklių 

patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės). 

 

II SKYRIUS 

VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMŲ SKUBOS TVARKA IŠDAVIMAS 

 

3. Pareiškėjas vairuotojo pažymėjimo skubos tvarka išdavimo terminą gali pasirinkti 

pateikdamas prašymą išduoti vairuotojo pažymėjimą valstybės įmonės „Regitra“ (toliau — VĮ 

„Regitra“) padalinyje arba elektroniniu būdu VĮ „Regitra“ interneto svetainės skiltyje „Vairuotojų 

portalas“.  

4. Vairuotojo pažymėjimas skubos tvarka išduodamas (įteikiamas) bet kuriame vairuotojo 

pažymėjimus išduodančiame VĮ „Regitra“ padalinyje, išskyrus Aprašo 8 punkte nustatytus atvejus. 

5. Vairuotojo pažymėjimas skubos tvarka neišduodamas šiais atvejais: 

5.1. jei pareiškėjas užsako vairuotojo pažymėjimo pristatymą per pasiuntinių paslaugų teikėją;  

5.2. jei pareiškėjas, pateikdamas prašymą išduoti vairuotojo pažymėjimą, pateikia nustatytos 

formos savo veido nuotrauką (Pareiškėjo pateikta nuotrauka turi atitikti Nuotraukų asmens 

dokumentams reikalavimus, patvirtintus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. 

gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 569 „Dėl Nuotraukų asmens dokumentams reikalavimų patvirtinimo“). 

6. Vairuotojo pažymėjimas skubos tvarka gali būti išduotas per 1 arba 3 darbo dienas nuo  

sprendimo išduoti vairuotojo pažymėjimą priėmimo ir sumokėjimo už vairuotojo pažymėjimo 

išdavimą (nustatytą Vairuotojo pažymėjimo išdavimo paslaugų kainoraštyje, patvirtintame Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. 1V-450 „Dėl valstybės įmonės 



   

 

   

 

„Regitra“ teikiamų monopolinio pobūdžio paslaugų kainų“) dienos. Darbo dienomis laikomos dienos 

nuo pirmadienio iki penktadienio. Termino skaičiavimas prasideda kitą darbo dieną po sprendimo 

išduoti vairuotojo pažymėjimą priėmimo ir sumokėjimo už jį dienos. Jei paskutinė termino diena yra 

VĮ „Regitra“ padalinio, kuriame bus išduotas vairuotojo pažymėjimas, nedarbo diena ar šeštadienis, 

tai termino pabaigos diena laikoma artimiausia po jos einanti to VĮ „Regitra“ padalinio darbo diena. 

7. Vairuotojo pažymėjimas skubos tvarka pagaminamas ir išduodamas per 1 darbo dieną, t. y. 

kitą darbo dieną, jei sprendimas išduoti vairuotojo pažymėjimą priimamas ir už jį sumokama iki 

13 val. 00 min. imtinai. Jei sprendimas išduoti vairuotojo pažymėjimą priimamas ir už jį sumokama 

po 13 val. 00 min., vairuotojo pažymėjimas pagaminamas ir išduodamas per 2 darbo dienas. 

8. Pateikus prašymą ir priėmus sprendimą išduoti vairuotojo pažymėjimą skubos tvarka per 1 

darbo dieną ir sumokėjus nustatytą mokestį iki 13 val. 00 min. imtinai, vairuotojo pažymėjimas 

išduodamas tą pačią darbo dieną VĮ „Regitra“ Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centro Vilniaus 

padalinyje nuo antradienio iki penktadienio nuo 15 val. arba VĮ „Regitra“ Rytų Lietuvos klientų 

aptarnavimo centro Avižienių padalinyje nuo pirmadienio iki penktadienio nuo 14 val. 30 min. iki 

atitinkamo padalinio darbo dienos pabaigos. Pateikus prašymą ar sumokėjus nustatytą mokestį po 13 

val. 00 min., vairuotojo pažymėjimas išduodamas šiame punkte nurodytuose padaliniuose kitą darbo 

dieną nuo aukščiau nurodytų valandų. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Vairuotojo pažymėjimų išdavimas, išskyrus Apraše numatytą vairuotojo pažymėjimų 

išdavimą skubos tvarka, skelbimas negaliojančiais, naikinimas, saugojimas ir grąžinimas vykdomas 

Taisyklių nustatyta tvarka.  

10. Aprašo nuostatų vykdymo kontrolę atlieka VĮ „Regitra Paslaugų valdymo ir vystymo 

departamento Egzaminavimo ir vairuotojų pažymėjimų išdavimo paslaugų skyrius. 

 


